THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
 Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/thành phố trực thuộc trung ương
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du phường Bến Nghé, Quận 1, TP Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại	:  Mua 1 tã/sữa tặng 1 tã
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại:  An Giang/Bà Rịa - Vũng Tàu/Bến Tre/Bình Định/Bình Phước/Bình Thuận/Cà Mau/Cần Thơ/Đắk Lắk/Đồng Nai/Đồng Tháp/Hậu Giang/Kiên Giang/Ninh Thuận/Phú Yên/Sóc Trăng/Tiền Giang (chi tiết theo danh sách Cửa hàng đính kèm)
3. Hình thức khuyến mại		: Tặng hàng hoá không thu tiền có kèm theo việc mua hàng hóa và Bán hàng hoá với giá thấp hơn giá bán hàng trước đó (Giảm giá)
4. Thời gian khuyến mại		:  20/06/2025- 19/07/2025 (Chi tiết thời gian khuyến mại chương trình theo file đính kèm)
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại	: Các Các sản phẩm trong Danh sách cơ cấu sản phẩm tặng kèm và giảm giá (mã số CTKM-104-06/KD.CC) đính kèm. Không áp dụng sản phẩm Sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi
       Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Các sản phẩm trong Danh sách cơ cấu sản phẩm
giảm giá và tặng kèm (mã số CTKM 104-06/KD.CC) đính kèm. Không áp dụng sản phẩm Sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi
7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Khách hàng mua các sản phẩm theo Danh sách cơ cấu sản phẩm giảm giá và tặng kèm (mã số CTKM 104-06/KD.CC) đính kèm đều được tham gia
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo danh sách đính kèm.
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:   1.727.000.000 VNĐ (Một tỷ bảy tram hai mươi bảy triệu đồng)
10. Nội dung chi Tiết của Chương trình khuyến mại: Tất cả khách hàng mua các sản phẩm
trong Danh sách cơ cấu sản phẩm giảm giá và tặng kèm (mã số CTKM-104-06/KDCC) đính kèm được giảm giá và tặng kèm tương ứng tại cửa hàng Con Cưng áp dụng khuyến mại
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách Nhem cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm)): không có.
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

	DANH SÁCH CỬA HÀNG ÁP DỤNG KHUYẾN MẠI

	Đường DT941, Xã Cần Đăng, Huyện Châu Thành, Tỉnh An Giang

	1048 đường Bình Giã, ấp Nghi Lộc, Xã Bình Giã, Huyện Châu Đức, Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

	Đường Tỉnh 885, Ấp Tân Bình, Xã Tân Thủy, Huyện Ba Tri, Tỉnh Bến Tre.

	355 Nguyễn Huệ, Thị Trấn Tuy Phước, Huyện Tuy Phước, Tỉnh Bình Định

	Thửa đất số 10, Tờ bản đồ số 38, Tỉnh lộ 632, Thôn Chánh Thiện, Xã Mỹ Chánh, Huyện Phù Mỹ, Tỉnh Bình Định

	176 Nguyễn Huệ, Khu phố Dương Liễu Tây, Thị Trấn Bình Dương, Huyện Phú Mỹ, Tỉnh Bình Định

	65-67 Phan Trọng Tuệ, Phường Hoài Hương, Thị xã Hoài Nhơn, Tỉnh Bình Định

	314 Lê Quý Đôn, Phường Tân Thiện, Thành Phố Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước

	30 Quốc lộ 14, Xã Minh Lập, Huyện Chơn Thành, Tỉnh Bình Phước

	Thửa đất số 141, tờ bản đồ số 96, đường ĐT 757, Thôn 10, Xã Long Hà, Huyện Phú Riềng, Tỉnh Bình Phước

	199 Đường Hùng Vương, Thị Trấn Tân Nghĩa, Huyện Hàm Tân, Tỉnh Bình Thuận

	Đường QL1A, Ấp Phấn Thạnh, Xã Thạnh Phú, Huyện Cái Nước, Tỉnh Cà Mau

	Số 754 đường Bùi Hữu Nghĩa, khu vực Bình Dương, Phường Long Hòa, Quận Bình Thuỷ, Thành Phố Cần Thơ

	49-51 Quốc Lộ 14, Thôn 2, Xã Hòa Phú, Thành Phố Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

	1305 Hùng Vương, Phường Thống Nhất, Thị Xã Buôn Hồ, Tỉnh Đắk Lắk

	142 Y Moan Ênuôl, Tổ dân phố 6A, Phường Tân Lợi, Thành Phố Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

	63 Buôn Kao, Xã Ea Kao, Thành Phố Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

	4306/1A Quốc lộ 1A, Ấp Hoà Hợp, xã Bảo Hoà, Huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai

	1441 Quốc Lộ 20, Tổ 1, Ấp Ngọc Lâm 2, Xã Phú Xuân, Huyện Tân Phú, Tỉnh Đồng Nai

	Thửa đất số 64, tờ bản đồ số 55, Đường Xuân Lộc - Long Khánh, Ấp Thọ Chánh, Xã Xuân Thọ, Huyện Xuân Lộc, Tỉnh Đồng Nai

	27 Đường Suối Tre - Bình Lộc, khu phố Suối Tre, Phường Suối Tre, Thành Phố Long Khánh, Tỉnh Đồng Nai

	104-106 Hùng Vương, Khóm Thượng 1, Thị Trấn Thường Thới Tiền, Huyện Hồng Ngự, Tỉnh Đồng Tháp

	Số 681 Đường QL80, Ấp Vĩnh Bình A, Xã Vĩnh Thạnh, Huyện Lấp Vò, Tỉnh Đồng Tháp

	Số 72 Đường Quốc Lộ 80, Ấp Phú Nhuận, Xã Tân Nhuận Đông, Huyện Châu Thành, Tỉnh Đồng Tháp.

	Số 128C/1 đường Quốc Lộ 54, Ấp Tân Bình, Xã Phong Hòa, Huyện Lai Vung, Tỉnh Đồng Tháp

	Quốc Lộ 61, Ấp Hòa Phụng B, Thị Trấn Kinh Cùng, Huyện Phụng Hiệp, Tỉnh Hậu Giang.

	Quốc Lộ 63, Ấp An Bình, Xã Bình An, Huyện Châu Thành, Tỉnh Kiên Giang

	Thửa đất 544, tờ bản đồ số 28a, Thôn Lạc Tân 1, Xã Phước Diêm, Huyện Thuận Nam, Tỉnh Ninh Thuận

	189 Trần Phú, Khu phố Trung Hòa, Thị Trấn Củng Sơn, Huyện Sơn Hòa, Tỉnh Phú Yên.

	Đường Đoàn Thế Trung, Ấp Chợ, Thị trấn Cù Lao Dung, Huyện Cù Lao Dung, Tỉnh Sóc Trăng.

	604 Ngô Gia Tự, Ấp Chợ, Xã Trung An, Thành Phố Mỹ Tho, Tỉnh Tiền Giang

	Số 0837 Đường ĐT871, Khu phố 1, Thị Trấn Vàm Láng, Huyện Gò Công Đông, Tỉnh Tiền Giang

2